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Ejercido de la cuenta:51210402-PERIODICO Y REVISTAS

12/07/2016

100.00 0.00 0.00 100.00 100.000.00 0.00 0.00 0.0010102 - CONTRALORIA UNIVERSITARIA
100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 4,000.0048,000.00 0.00 48,000.00 0.0010103 - DIRECCION GENERAL DE COMUNICACION UNIVERSITARIA

8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.000.00 0.00 0.00 0.0010206 - DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA ACADEMICA
2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.000.00 0.00 0.00 0.0010210 - BIBLIOTECA EL CERRILLO

14,000.00 0.00 0.00 14,000.00 14,000.000.00 0.00 0.00 0.0010211 - BIBLIOTECA DE QUIMICA Y MEDICINA
100.00 0.00 0.00 100.00 100.000.00 0.00 0.00 0.0010411 - MUSEO UNIVERSITARIO LEOPOLDO FLORES
400.00 0.00 0.00 400.00 400.000.00 0.00 0.00 0.0010412 - MUSEO JOSE MARIA MORELOS Y PAVON
300.00 0.00 0.00 300.00 300.000.00 0.00 0.00 0.0010501 - SECRETARIA DE EXTENSION Y VINCULACION

2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021201 - FACULTAD DE GEOGRAFIA
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0021801 - FACULTAD DE PLANEACION URBANA Y REGIONAL
2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0030101 - CENTRO UNIVERSITARIO ATLACOMULCO
2,000.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.00 0.00 0.00 0.0031501 - UNIDAD ACADEMICA PROFESIONAL DE HUEHUETOCA
1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0040101 - PLANTEL LIC ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA ESCUELA PREPARATORIA
1,250.00 0.00 1,000.00 250.00 250.000.00 0.00 0.00 0.0040401 - PLANTEL IGNACIO RAMIREZ CALZADA DE LA ESCUELA PREPARATORIA
3,600.00 0.00 1,938.00 1,662.00 853.000.00 0.00 809.00 0.0040901 - PLANTEL ATLACOMULCO DE LA ESCUELA PREPARATORIA
4,000.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.000.00 0.00 0.00 0.001010301 - UNIRADIO

143,750.00 0.00 6,438.00 137,312.00 40,503.0048,000.00 0.00 48,809.00 0.00TOTAL Cuenta
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